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Asia: Helsingin luonnonsuojeluyhdistyksen mielipide Stansvikin lehto- ja kaivosalueen

hoito- ja käyttösuunnitelmaluonnokseen

Helsingin luonnonsuojeluyhdistys (Helsy) tervehtii kiitellen suunnitelmaluonnosta sen pyrkimyksestä

suojata kyseistä suojelualuetta kulumiselta ja alueelle teetettyä perusteellista luontoselvitystä.

Toimenpide-ehdotukset suojelualueen sisällä ovat oikeita.

Ylimääräisten polkujen sulkeminen on hyvä ajatus. Etenkin suojelualueen lounaisosissa sijaitsevan

kosteikon ympäristössä meneviä polkuja on syytä sulkea. Koska suojelualue on pinta-alaltaan pieni,

polkujen määrän voisi rajoittaa kallion kiertävään, Koirasaarentielle johtavaan nykyiseen polkuun, joka

alkaa alueen koillisosasta ja tähän voisi jättää yhden liittymän Hopeakaivoksentien suunnasta. Lisäksi

kaivoskuilujen vierestä kulkevien portaiden kohdalta voisi mennä yksi hyvin merkitty polku kallion yli

koilliseen, kuten suunnitelmaluonnoksessa on esitettykin. Tällä hetkellä tämä kallion ylittävä polku on

epämääräinen ja ihmiset ovat kulkeneet kuka mistäkin.

Suojelualueen säilymisen turvaamiseksi on tärkeää myös huolehtia, että sillä on riittävät

suojavyöhykkeet. Kruunuvuorenrannan kaavasuunnitelmissa tätä ei ole riittävästi otettu huomioon.

Ympäristökeskuksen ja -lautakunnan tulee huolehtia, että nämä huomioidaan. Etenkin suojelualueen

koillispuolella oleva toinen osa arvokasta kallioaluetta, jota Borgströminmäeksi kutsutaan, on syytä

selvittää luonnoltaan vähintään yhtä tarkasti kuin tämä suojelualue. Samoin Kaitalahden pientaloalueen

laajennusosa sijoittuu liian lähelle suojelualuetta, mikä heikentää suojelualueen tilaa.

Tarkkojen luontoselvitysten tekeminen olisi tärkeää nimenomaan sellaisille alueille, joiden luonnolle

maankäytön muuttuminen aiheuttaa suuren uhkan. Borgströminmäen kaavoituksen yhteydessä ei ole

kunnollisia luontoselvityksiä esitetty, mutta ne on oltava. Kyseiseltä kallioalueelta löytyy

todennäköisesti lähes yhtä suuria luontoarvoja kuin suojelualueeltakin ja tällä perusteella suojelualue

tulisikin laajentaa Koirasaarentien ja Henrik Borgströmin tien väliselle kallio- ja metsäalueelle

kokonaisuudessaan. Nykyisissä kaavasuunnitelmissa tämä arvokas luontoalue ja tärkeä suojavyöhyke

olemassa olevalle suojelualueelle aiotaan tuhota suhteellisen pienen asukasmäärän takia.
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